
Id: 43BFA9DF­CAFA­4412­964C­D413CB3CED8F. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/83/11
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 28 października 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm./, oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1 ­ 3, art. 235, art. 
236, art. 237, art.242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 
1240, z późn. zm./, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 85.644,00 zł ­ zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1.634.895,00 zł ­ zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 85.644,00 zł ­ zgodnie z zał. nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę1.634.895,00 zł ­ zgodnie z zał. nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w ramach działów i rozdziałów na kwotę 279.114 zł ­ zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik  inwestycyjny do Uchwały w sprawie budżetu Gminy Radziłów na 2011 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Zmienia  się  limity wydatków  inwestycyjnych na  lata  2010­2012 do Uchwały w sprawie budżetu Gminy 
Radziłów na 2011 r. zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Zmienia  się  wydatki  na  programy  i projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  z Funduszy 
Strukturalnych  i Funduszu  Spójności  do  Uchwały  w sprawie  budżetu  Gminy  Radziłów  na  2011  r.  zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów 19.705.128,00 zł z tego: 

1) bieżące – 13.016.584,00 zł, 

2) majątkowe – 6.688.544,00 zł 

2. Plan wydatków 24.611.170,00 zł z tego: 

1) bieżące – 12.848.021,00 zł, 

2) majątkowe – 11.763.149,00 zł 

§ 10. Deficyt  budżetowy  gminy  w wysokości  4.906.042,00  zł  planuje  pokryć  się  pożyczką  i kredytem 
bankowym. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Konopka



Id: 43BFA9DF­CAFA­4412­964C­D413CB3CED8F. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/83/11  

Rady Gminy Radziłów  

z dnia 28 października 2011 r. 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA 

 
Dział  Rozdział  §  Kwota w zł  Rodzaj zadania  Uwagi: 
751  75108  2010  9 000,00  zadania z zakresu adm. rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami  UG 
801  80195  2700  14 968,00  UG 
854  85415  2030  61 676,00  zadania wykonywane na mocy porozumień z organami adm.rzadowej  UG 

Razem:  85 644,00  X 

Objaśnienia do zmian w budżecie: 

1. Zwiększenie dochodów w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa  oraz  sądownictwa  ­  na  kwotę 9.000 , 00  zł następuje  na  podstawie  decyzji  Ministra  Finansów  i pisma 
Dyrektora  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Łomży  z przeznaczeniem 
na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu RP i do 
senatu RP zarządzonych na dzień 9 października 2011r. 

2. Zwiększenie dochodów w dziale 801 – Oświata i Wychowanie ­ na kwotę 14.968 , 00 zł następuje w wyniku 
otrzymania  ze  Funduszu  Pracy  środków  z przeznaczeniem  dla  gminy 
na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników. 

3. Zwiększenie  dochodów  w dziale  854  –  Edukacyjna  Opieka  Wychowawcza  ­  na  kwotę 61.676 , 00 
zł następuje  na  podstawie  decyzji  Ministra  Finansów  w sprawie  zmian  w budżecie  państwa  na  rok  2011  oraz 
decyzji  Wojewody  Podlaskiego  na  realizację  własnych  zadań  bieżących  gmin 
na 2011 rok. 

Środki w kwocie 4.448,00 zł pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa (cz. 83, poz. 26), przeznaczone 
są  na  dofinansowanie  zakupu  podręczników  dla  uczniów  w ramach  Rządowego  programu  pomocy  uczniom 
w 2011r – „Wyprawka szkolna”. 

Środki  w wysokości  57.228,00  zł  pochodzące  z rezerwy  celowej  (cz.  83,  poz.  26)  przeznaczone  są 
na  dofinansowanie  świadczeń  pomocy  materialnej  dla  uczniów  o charakterze  socjalnym­  zgodnie 
z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Konopka



Id: 43BFA9DF­CAFA­4412­964C­D413CB3CED8F. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/83/11  

Rady Gminy Radziłów  

z dnia 28 października 2011 r. 

DOCHODY – ZMNIEJSZENIA 

 
Dział  Rozdział  §  Kwota w zł  Rodzaj zadania  Uwagi: 
900  90004  6297  1 634 895,00  UG 

Razem:  1 634 895,00  X 

Objaśnienia do zmian w budżecie: 

1  .  Zmniejszenie  dochodów  w dziale  900  –  Gospodarka  komunalna  i ochrona  środowiska  ­  na 
kwotę1.634.895,00  złnastępuje  w wyniku  negatywnego  rozpatrzenia  wniosku  o dofinansowanie  a więc  nie 
otrzymania środków unijnych w celu realizacji inwestycji modernizacji parku w Radziłowie. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Konopka



Id: 43BFA9DF­CAFA­4412­964C­D413CB3CED8F. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/83/11  

Rady Gminy Radziłów  

z dnia 28 października 2011 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA  

 
Dział  Rozdział  §  Kwota w zł  Rodzaj zadania  Uwagi: 
751  75108  3030  9 000,00  zadania z zakresu adm. rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami  UG 
801  80195  4300  14 968,00  UG 
854  85415  3240  57 228,00  zadania wykonywane na mocy porozumień z organami adm.rzadowej  UG 

3260  4 448,00  zadania wykonywane na mocy porozumień z organami adm.rzadowej  UG 

Razem:  85 644,00  X 

Objaśnienia do zmian w budżecie: 

1. Zwiększenie wydatków w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa  oraz  sądownictwa  ­  na  kwotę 9.000 , 00  zł następuje  na  podstawie  decyzji  Ministra  Finansów  i pisma 
Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego w Łomży.  Środki  przeznacza  się  na wypłatę  zryczałtowanych  diet  dla 
członków  obwodowych  komisji  wyborczych  w wyborach  do  Sejmu  RP  i do  senatu  RP  zarządzonych  na  dzień 
9 października 2011r. 

2. Zwiększenie wydatków w dziale 801 – Oświata i Wychowanie ­ na kwotę 14.968 , 00 zł następuje w wyniku 
otrzymania  ze  Funduszu  Pracy  środków,  które  przeznacza  się  na  dofinansowanie  pracodawcom  kosztów 
kształcenia młodocianych pracowników. 

3. Zwiększenie  wydatków  w dziale  854  –  Edukacyjna  Opieka  Wychowawcza  ­  na  kwotę 61.676 , 00 
zł następuje  na  podstawie  decyzji  Ministra  Finansów  w sprawie  zmian  w budżecie  państwa  na  rok  2011  oraz 
decyzji Wojewody Podlaskiego na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2011 rok. 

Środki w kwocie 4.448,00 zł pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa (cz. 83, poz. 26), przeznacza się 
na  dofinansowanie  zakupu  podręczników  dla  uczniów  w ramach  Rządowego  programu  pomocy  uczniom 
w 2011r – „Wyprawka szkolna”. 

Środki  w wysokości  57.228,00  zł  pochodzące  z rezerwy  celowej  (cz.  83,  poz.  26)  przeznacza  sie  na 
dofinansowanie  świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze  socjalnym­ zgodnie z art. 90d  i art. 
90e ustawy o systemie oświaty. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Konopka



Id: 43BFA9DF­CAFA­4412­964C­D413CB3CED8F. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/83/11  

Rady Gminy Radziłów  

z dnia 28 października 2011 r. 

WYDATKI – ZMNIEJSZENIA 

 
Dział  Rozdział  §  Kwota w zł  Rodzaj zadania  Uwagi: 
900  90004  6057  1 634 895,00  UG 

Razem:  1 634 895,00  X 

Objaśnienia do zmian w budżecie: 

1. Zmniejszenie  wydatków  w dziale  900  –  Gospodarka  komunalna  i ochrona  środowiska  ­ 
na  kwotę 1.634.895 , 00  zł następuje  w wyniku  rezygnacji  z prowadzenia  inwestycji  modernizacji  parku 
w Radziłowie. wskutek nie otrzymania środków unijnych w celu realizacji inwestycji. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Konopka



Id: 43BFA9DF­CAFA­4412­964C­D413CB3CED8F. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/83/11  

Rady Gminy Radziłów  

z dnia 28 października 2011 r. 

 

WYDATKI ­ ZMNIEJSZENIA  WYDATKI ­ ZWIĘKSZENIA 
Rodzaj 
zadania  Uwagi 

Dział  Rozdział  §  Kwota 
w zł  Dział  Rozdział  §  Kwota 

w zł 
750  75011  4300  600,00  750  75011  4210  600,00  UG 

75023  4140  200,00  75023  4700  300,00  UG 

801  80101  6057  43,00  801  80101  6050  24 
043,00  UG 

3020  500,00  4040  940,00  SP­R 

4010  25 
000,00  80103  3020  3 350,00  SP­R 

4110  3 000,00  4010  20 
500,00  SP­R 

4260  2 000,00  4110  5 000,00  SP­R 
4120  710,00  SP­R 

80103  4010  230,00  3020  230,00  SP­M 

4010  35 
000,00  80101  4010  35 

000,00  SP­K 
4110  4 000,00  4110  4 000,00  SP­K 
4120  700,00  4120  700,00  SP­K 

4010  10 
000,00  4260  1 000,00  SP­S 

80101  4430  1 000,00  SP­S 

80110  4010  52 
776,00  80110  4210  10 

000,00  GR 
4270  4 000,00  GR 
4300  5 000,00  GR 

80101  2590  13 
333,00  UG 

2910  1 258,00  UG 
4560  130,00  UG 

854  85401  4210  76,00  854  85401  3020  76,00  SP­R 
4010  350,00  3020  350,00  GR 

754  75412  4430  1 500,00  UG 
4270  2 000,00  UG 

700  70005  4300  12 
000,00  UG 

852  85215  3110  2 000,00  UG 

854  85415  3240  11 
455,00  UG 

900  90004  6059  106 
303,00  900  90004  6050  82 

303,00  UG 
852  85212  4210  3 211,00  852  85212  4010  611,00  zlecone  GOPS 

4300  2 600,00  zlecone  GOPS 
85219  4210  2 002,00  85219  4430  2,00  GOPS 

4440  1 000,00  4300  2 000,00  GOPS 
4010  1 000,00  GOPS 

85295  4110  1 000,00  85202  4300  982,00  GOPS 
85295  3110  1 178,00  GOPS 



Id: 43BFA9DF­CAFA­4412­964C­D413CB3CED8F. Podpisany Strona 2

4010  840,00  GOPS 

010  01010  4440  90,00  010  01010  4260  10 
000,00  ZK 

4520  5 000,00  400  40002  4430  600,00  ZK 
4700  590,00  4440  750,00  ZK 

4780  130,00  4260  10 
000,00  ZK 

400  40002  4580  1 500,00  900  90003  4520  7 773,00  ZK 
600  60004  4270  150,00  ZK 

4300  220,00  ZK 
4500  40,00  ZK 
4530  2 000,00  ZK 

60016  4280  300,00  ZK 
4440  250,00  ZK 
4530  4 000,00  ZK 

700  70005  4040  13,00  ZK 
4110  194,00  ZK 
4120  32,00  ZK 
4210  5 700,00  ZK 
4300  200,00  ZK 
4440  100,00  ZK 

754  75412  4530  2 000,00  ZK 
801  80113  4530  1 800,00  ZK 
900  90003  4440  400,00  ZK 

4700  500,00  ZK 
926  92605  3020  40,00  ZK 

4010  334,00  ZK 
4110  43,00  ZK 
4120  49,00  ZK 
4210  1 900,00  ZK 
4270  1 200,00  ZK 
4280  30,00  ZK 
4300  173,00  ZK 
4430  20,00  ZK 
4440  125,00  ZK 

Razem:  279 
114,00  Razem:  279 

114,00 

Objaśnienia do zmian w budżecie:  



Id: 43BFA9DF­CAFA­4412­964C­D413CB3CED8F. Podpisany Strona 3

1. Przeniesienie  wydatków w dziale  700  –  Gospodarka Mieszkaniowa,  750­  Administracja  Publiczna  ,801 – 
Oświata  i Wychowanie,  852  –  Opieka  Społeczna  ,854  –  Edukacyjna  Opieka Wychowawcza,  900­  Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska, 926 – Kultura fizyczna na kwotę 279.114,00 zł następuje w wyniku weryfikacji 
potrzeb w zakresie wydatków na wynagrodzeniai pochodne od wynagrodzeń, szkolenia, zakup pozostałych usług 
i materiałów oraz zmiany szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Konopka



Id: 43BFA9DF­CAFA­4412­964C­D413CB3CED8F. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/83/11  

Rady Gminy Radziłów  

z dnia 28 października 2011 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2011 ROKU  

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Rozdział 

Lp.  Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 
finanso
we 

rok 
budżetowy 

2011 
(6+7+8+9) 

dochody 
własne 
jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzą

ce 
z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca 

wykonanie programu 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

1  Budowa kanalizacji sanitarnej z oczyszczalnią ścieków w msc. 
Klimaszewnica  01010  2 306 

092  1 507 283  578 116  929 167  Urząd Gminy Radziłów 

2  Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Łoje­ Awissa, Czachy, Brychy 
i oczyszczalni ścieków oraz sieci wodociągowej w Łojach­Awissa  01010  3 771 

695  2 477 781  5 000  1 073 601  1 399 180  Urząd Gminy Radziłów 

3  Budowa sieci wodociągowej do kolonistów i przydomowych oczyszczalni 
ścieków  01010  153 721  20 000  20 000  Urząd Gminy Radziłów 

4  Przebudowa infrastruktury wodno ­ kanalizacyjnej w gminie Radziłów  01010  2 800 
000  131 332  131 332  Urząd Gminy Radziłów 

5  Budowa kanalizacji sanitarnej Mścichy ­ Okrasin ­ Ostrowik  01010  2 000 
000  35 000  5 000  30 000  Urząd Gminy Radziłów 

6  Budowa sieci wodociągowej Mścichy ­ Okrasin  01010  260 000  55 000  5 000  50 000  Urząd Gminy Radziłów 

7  Przebudowa stacji uzdatniania wody w msc. Słucz  01010  3 000 
000  48 800  48 800  Urząd Gminy Radziłów 

8  Przebudowa stacji uzdatniania wody w msc. Święcienin  01010  1 000 
000  31 000  31 000  Urząd Gminy Radziłów 

9  Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Radziłów  60016  550 000  50 000  15 000  35 000  Urząd Gminy Radziłów 

10  Przebudowa drogi gminnej Radziłów­ Dębówka  60016  2 000 
000  31 000  10 000  21 000  Urząd Gminy Radziłów 

11  Przebudowa drogi gminnej do msc. Konopki  60016  1 000 
000  66 000  66 000  Urząd Gminy Radziłów 



Id: 43BFA9DF­CAFA­4412­964C­D413CB3CED8F. Podpisany Strona 2

12  Przebudowa ulicy Nadstawnej i Gumiennej odcinek II w Radziłowie  60016  1 010 
000  988 700  159 470  498 866  330 364  Urząd Gminy Radziłów 

13  Przebudowa ulicy Szkolnej w Radziłowie  60016  300 000  15 000  15 000  Urząd Gminy Radziłów 
14  Przebudowa drogi Mikuty ­ Chrzanowo  60016  236 000  236 000  4 218  231 782  Urząd Gminy Radziłów 
15  Przebudowa ciągu drogowego Brychy ­ Łoje­ Awissa ­ Czachy  60016  200 000  30 000  30 000  Urząd Gminy Radziłów 
16  Przebudowa drogi w msc. Dębówka  60016  145 500  145 500  45 500  100 000  Urząd Gminy Radziłów 
17  Przebudowa drogi w Rydzewie ­ Szlacheckim  60016  500 000  10 000  10 000  Urząd Gminy Radziłów 
18  Przebudowa drogi Borawskie – Awissa ­Święcienin  60016  154 000  154 000  154 000  Urząd Gminy Radziłów 
19  Przebudowa drogi w msc. Konopki­Awissa  60016  300 000  10 000  10 000  Urząd Gminy Radziłów 
20  Przebudowa drogi w Zakrzewie  60016  180 000  150 000  5 000  145 000  Urząd Gminy Radziłów 
21  Przebudowa drogi dojazdowej do pól i łąk Rydzewo­szlacheckie  60016  200 000  92 000  5 000  87 000  Urząd Gminy Radziłów 
22  Przebudowa dróg gminnych w Sośni  60016  34 000  34 000  34 000  Urząd Gminy Radziłów 
23  Przebudowa drogi gminnej w Święcieninie  60016  100 000  5 000  5 000  Urząd Gminy Radziłów 
24  Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Glinkach  70005  433 000  302 462  69 136  46 876  186 450  Urząd Gminy Radziłów 
25  Zagospodarowanie działki gminnej w miejscowości Święcienin  70005  418 290  5 000  5 000  Urząd Gminy Radziłów 
26  Modernizacja targowicy w Radziłowie  70005  800 000  4 400  4 400  Urząd Gminy Radziłów 
27  Zagospodarowanie działki gminnej w miejscowości Borawskie ­ Awissa  70005  150 000  5 000  5 000  Urząd Gminy Radziłów 
28  Termomodernizacja budynku komunalnego ul. Karwowska w Radziłowie  70005  300 000  15 000  15 000  Urząd Gminy Radziłów 
29  Remont świetlicy wiejskiej w Karwowie  70005  120 000  5 000  5 000  Urząd Gminy Radziłów 
30  Zagospodarowanie placu przy świetlicy w miejscowości Klimaszewnica  70005  572 390  8 000  8 000  Urząd Gminy Radziłów 
31  Zagospodarowanie działki gminnej w miejscowości Łoje Awissa  70005  150 000  3 000  3 000  Urząd Gminy Radziłów 

32 
Wdrażanie usług elektronicznych dla ludności woj. podlaskiego ­ część II ­ 
administracja samorządowa ­ Lokalne teleinformatyczne sieci 
szerokopasmowe 

75023  6 630  610  610  Urząd Gminy Radziłów 

33 

Poprawa ochrony przeciwpożarowej oraz jakości usuwania skutków 
zagrożeń naturalnych i poważnych awarii poprzez wyposażenie jednostek 
OSP na terenie Gminy Radziłów w specjalistyczne pojazdy i sprzęt do 
akcji ratowniczych 

75412  1 758 
350  1 750 000  21 650  338 128  1 390 222  Urząd Gminy Radziłów 

34  Budowa boiska w msc. Słucz  80101  868 000  871 510  5 000  366 510  500 000  Urząd Gminy Radziłów 
35  Budowa placu zabaw przy szkole Podstawowej w Kramarzewie  80101  131 217  130 760  16 980  49 930  63 850  Urząd Gminy Radziłów 
36  Budowa placu zabaw przy szkole Podstawowej w Radziłowie  80101  215 858  215 358  54 743  96 765  63 850  Urząd Gminy Radziłów 
37  Remont i wyposażenie kompleksu szkolnego w Radziłowie  80101  520 180  10 000  10 000  Urząd Gminy Radziłów 
38  Budowa boiska w miejscowości Mścichy  80101  660 871  562 265  211 790  350 475  Urząd Gminy Radziłów 
39  Budowa boiska w miejscowości Kramarzewo  80101  602 362  498 912  187 101  311 811  Urząd Gminy Radziłów 
40  Modernizacja co w SP Kramarzewo  80101  40 000  1 600  1 600  Urząd Gminy Radziłów 
41  Termomodernizacja budynku Gimnazjum w Radziłowie  80110  300 000  12 000  12 000  Urząd Gminy Radziłów 
42  Budowa wspólnego systemu gospodarki odpadami komunalnymi dla  90002  616 815  246 726  246 726  Urząd Gminy Radziłów 



Id: 43BFA9DF­CAFA­4412­964C­D413CB3CED8F. Podpisany Strona 3

miasta Łomża i okolicznych gmin ­ I etap 

43  Modernizacja parku w Radziłowie  90004  2 000 
000  84 303  84 303  Urząd Gminy Radziłów 

44  Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie 
Radziłów ­ odnawialne źródła energii  90095  578 000  45 000  5 000  40 000  Urząd Gminy Radziłów 

45  Centrum Kultury w Radziłowie  92113  1 658 
447  47 613  11 397  36 216  Urząd Gminy Radziłów 

46  Kompleks turystyczno ­ rekreacyjny w Radziłowie  92605  6 501 
000  10 000  10 000  Urząd Gminy Radziłów 

Ogółem  41 602 
418  11 157 915  726 504  4 906 042  458 064  5 067 305  x 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Konopka



Id: 43BFA9DF­CAFA­4412­964C­D413CB3CED8F. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/83/11  

Rady Gminy Radziłów  

z dnia 28 października 2011 r. 

Limity wydatków inwestycyjnych na lata 2011­2013  

 

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa zadania inwestycyjnego 
i okres realizacji (w latach) 

Łączne 
koszty 
finanso
we 

2011 
r. 

Środki 
z 

budżetu 
krajoweg

o 

środki 
z 

budżetu 
UE 

2012 
r. 

Środki 
z budżet

u 
krajoweg

o 

środki 
z budże
tu UE 

2013 
r. 

Środki 
z budżet

u 
krajoweg

o 

środki 
z budże
tu UE 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

1.  2.  3.  4.  5.  7.  8.  9. 

1  010  01010  Przebudowa infrastruktury wodno­
kanalizacyjnej w Gminie Radziłów 

2 800 
000 

131 
332  131 332  5 000  5 000  2 447 

000  617 608  1 829 
392  Urząd Gminy 

2  010  01010  Budowa sieci wodociągowej 
Mścichy ­ Okrasin  260 000  55 

000  55 000  20 
000  20 000  200 

000  200 000  Urząd Gminy 

3  010  01010 
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Mścichy , Ostrowik, 
Okrasin 

2 000 
000 

35 
000  35 000  30 

000  30 000  ­  Urząd Gminy 

4  600  60016  Przebudowa ulicy Szkolnej 
w Radziłowie  300 000  15 

000  15 000  285 
000  285 000  ­  Urząd Gminy 

5  700  70005  Zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy wiejskiej w Glinkach  433 000  302 

462  116 012  186 450  98 
215  98 215  ­  Urząd Gminy 

6  700  70005 
Zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy w miejscowości 
Klimaszewnica 

572 390  8 000  8 000  564 
390  222 843  341 

547  ­  Urząd Gminy 

7  700  70005  Zagospodarowanie placu gminnego 
w miejscowości Święcienin  418 290  5 000  5 000  413 

290  164 829  248 
461  ­  Urząd Gminy 

8  900  90095 

Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w gminie 
Radziłów ­ odnawialne źródła 
energii 

578 000  45 
000  45 000  533 

000  533 000 

9  921  92113  Centrum Kultury w Radziłowie  1 658 
447 

47 
613  47 613  1 610 

834 
1 110 
834 

500 
000  ­  Urząd Gminy 



Id: 43BFA9DF­CAFA­4412­964C­D413CB3CED8F. Podpisany Strona 2

10  926  92605  Kompleks turystyczny ­ rekreacyjny 
w Radziłowie 

6 501 
000 

10 
000  10 000  500 

000  175 000  325 
000  ­  Urząd Gminy 

Ogółem:  15 521 
127 

654 
407  467 957  186 450  4 059 

729 
2 644 
721 

1 415 
008 

2 647 
000  817 608  1 

829392  Urząd Gminy 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Konopka



Id: 43BFA9DF­CAFA­4412­964C­D413CB3CED8F. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIV/83/11  

Rady Gminy Radziłów  

z dnia 28 października 2011 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności  

 
w tym:  Planowane wydatki 

2011 r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 
z tego, źródła finansowania:  z tego, źródła finansowania: Lp.  Projekt 

Kategoria 
interwencj
i funduszy 
struktural
nych 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 
(całkowita 
wartość 
Projektu) 
(6+7) 

Środki 
z budżetu 
krajowego

 

Środki 
z budżetu 

UE 
Wydatki 
razem 
(9+13) 

Wydatki 
razem 

(10+11+12
) 

pożyczki 
i kredyty  obligacje  pozostałe 

Wydatki 
razem 

(14+15+16
+17) 

pożyczki 
na 

prefinanso
wanie 

z budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty  obligacje  pozostałe 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17 

1 

Wydatki 
majątkow
e razem:  x 

12 102 
571  5 129 949  6 972 622  12 102 571  5 129 949  2 237 690  ­  2 892 259  6 972 622  ­  ­  ­  6 972 622 

Program: 
Rozwój 
Obszarów 
Wiejskich 
2007­
2013r 

1.1 

Priorytet: 
Jakośc 
życia na 
obszarach 
wiejskich 
i różnicow
anie 
gospodarki 



Id: 43BFA9DF­CAFA­4412­964C­D413CB3CED8F. Podpisany Strona 2

wiejskiej 
Działanie: 
Podstawo
we usługi 
dla 
gopodarki 
i ludności 
wiejskiej 
Nazwa 
projektu: 
Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej 
z oczyszcz
alnią 
ścieków 
w msc. 
Klimaszew
nica 
Razem 
wydatki:  2 225 145  868 188  1 356 957  2 225 145  868 188  717 578  ­  150 610  1 356 957  1 356 957 
z 
tego: 2010 
r.  717 862  290 072  427 790  717 862  290 072  139 462  ­  150 610  427 790  427 790 
2011 r.  1 507 283  578 116  929 167  1 507 283  578 116  578 116  ­  ­  929 167  929 167 
Program: 
Rozwój 
Obszarów 
Wiejskich 
2007­
2013r 
Priorytet: 
Jakośc 
zycia na 
obszarach 
wiejskich 
i różnicow
anie 
gospodarki 
wiejskiej 

1.2 

Działanie: 
Podstawo
we usługi 



Id: 43BFA9DF­CAFA­4412­964C­D413CB3CED8F. Podpisany Strona 3

dla 
gopodarki 
i ludności 
wiejskiej 
Nazwa 
projektu: 
Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej 
w msc. 
Łoje ­ 
Awissa, 
Czachy, 
Brychy 
i oczyszcza
lni ścieków 
oraz sieci 
wodociągo
wej 
w Łojach ­ 
Awissa 
Razem 
wydatki:  2 964 886  1 319 712  1 645 174  2 964 886  1 319 712  250 540  ­  1 069 172  1 645 174  1 645 174 
z 
tego: 2010 
r.  505 886  259 892  245 994  505 886  259 892  250 540  ­  9 352  245 994  245 994 
2011 r.  2 459 000  1 059 820  1 399 180  2 459 000  1 059 820  ­  1 059 820  1 399 180  1 399 180 
Program: 
Regionaln
y Program 
Operacyjn
y 
Wojewódz
twa 
Podlaskie
go 2007­
2013r 

1.3 

Priorytet: 
Rozwój 
infrastrukt
ury 
ochrony 
środowiska
 



Id: 43BFA9DF­CAFA­4412­964C­D413CB3CED8F. Podpisany Strona 4

Działanie: 
Rozwój 
lokalnej 
infrastrukt
ury 
ochrony 
środowiska
 
Nazwa 
projektu : 
Poprawa 
ochrony 
przeciwpo
żarowej 
oraz 
jakości 
usuwania 
skutków 
zagrożeń 
naturalnyc
h 
i poważnyc
h awarii 
poprzez 
wyposażen
ie 
jednostek 
OSP na 
terenie 
Gminy 
Radziłów 
w specjalis
tyczne 
pojazdy 
i sprzęt do 
akcji 
ratowniczy
ch 
Razem 
wydatki:  1 755 809  362 612  1 393 197  1 755 809  362 612  338 128  ­  24 484  1 393 197  1 393 197 
z 
tego: 2010 
r.  5 809  2 834  2 975  5 809  2 834  ­  2 834  2 975  2 975 
2011 r.  1 750 000  359 778  1 390 222  1 750 000  359 778  338 128  21 650  1 390 222  1 390 222 



Id: 43BFA9DF­CAFA­4412­964C­D413CB3CED8F. Podpisany Strona 5

­  ­  ­  ­  ­  ­  ­  ­ 
Program: 
Rozwój 
Obszarów 
Wiejskich 
2007­
2013r 
Priorytet: 
Działanie: 
Odnowa 
i rozwój 
wsi 
Nazwa 
projektu : 
Budowa 
boiska 
w miejsco
wości 
Słucz 
Razem 
wydatki:  858 652  358 652  500 000  858 652  358 652  347 510  ­  11 142  500 000  500 000 
z 
tego: 2010 
r.  11 142  11 142  ­  11 142  11 142  ­  11 142  ­ 
2011 r.  847 510  347 510  500 000  847 510  347 510  347 510  500 000  500 000 

1.4 

­  ­  ­  ­  ­  ­  ­  ­ 
Program: 
Rozwój 
Obszarów 
Wiejskich 
2007­
2013r 
Priorytet: 
Działanie: 
Odnowa 
i rozwój 
wsi 

1.5 

Nazwa 
projektu : 
Budowa 
boiska 
w miejsco



Id: 43BFA9DF­CAFA­4412­964C­D413CB3CED8F. Podpisany Strona 6

wości 
Mścichy 
Razem 
wydatki:  562 748  212 273  350 475  562 748  212 273  211 833  ­  440  350 475  350 475 
z 
tego: 2010 
r.  440  440  ­  440  440  ­  440  ­ 
2011 r.  562 308  211 833  350 475  562 308  211 833  211 833  350 475  350 475 

­  ­  ­  ­  ­  ­  ­  ­ 
Program: 
Rozwój 
Obszarów 
Wiejskich 
2007­
2013r 
Priorytet: 
Działanie: 
Odnowa 
i rozwój 
wsi 
Nazwa 
projektu : 
Budowa 
boiska 
w miejsco
wości 
Kramarze
wo 
Razem 
wydatki:  499 352  187 541  311 811  499 352  187 541  187 101  ­  440  311 811  311 811 
z 
tego: 2010 
r.  440  440  ­  440  440  ­  440  ­ 
2011 r.  498 912  187 101  311 811  498 912  187 101  187 101  311 811  311 811 

1.6 

­  ­  ­  ­  ­  ­  ­  ­ 
Program: 
Rozwój 
Obszarów 
Wiejskich 
2007­
2013r 

1.7 

Priorytet: 



Id: 43BFA9DF­CAFA­4412­964C­D413CB3CED8F. Podpisany Strona 7

Działanie: 
Odnowa 
i rozwój 
wsi 
Nazwa 
projektu : 
Zagospoda
rowanie 
terenu 
wokół 
swietlicy 
wiejskiej 
w Glinkac
h 
Razem 
wydatki:  405 457  219 007  186 450  405 457  219 007  46 876  ­  172 131  186 450  186 450 
z 
tego: 2010 
r.  4 780  4 780  ­  4 780  4 780  ­  4 780  ­ 
2011 r.  302 462  116 012  186 450  302 462  116 012  46 876  69 136  186 450  186 450 
2012r.  98 215  98 215  ­  98 215  98 215  ­  98 215  ­ 
Program: 
Regionaln
y Program 
Operacyjn
y 
Wojewódz
twa 
Podlaskie
go 2007­
2013r 
Priorytet: 
Rozwój 
turystyki 
i kultury 
Działanie: 
Rozwój 
atrakcyjno
ści 
turystyczn
ej regionu 

1.9 

Nazwa 
projektu : 



Id: 43BFA9DF­CAFA­4412­964C­D413CB3CED8F. Podpisany Strona 8

Kompleks 
turystyczn
o­
rekreacyjn
y 
w Radziło
wie 
Razem 
wydatki:  577 923  252 923  325 000  577 923  252 923  185 000  ­  67 923  325 000  325 000 
z 
tego: 2010 
r.  67 923  67 923  ­  67 923  67 923  ­  67 923  ­ 
2011 r.  10 000  10 000  ­  10 000  10 000  10 000  ­ 
2012r  500 000  175 000  325 000  500 000  175 000  175 000  ­  ­  325 000  325 000 
Program: 
Regionaln
y Program 
Operacyjn
y 
Wojewódz
twa 
Podlaskie
go 2007­
2013r 
Priorytet: 
Rozwój 
turystyki 
i kultury 
Działanie: 
Odnowa 
i rozwój 
wsi 

1.10 

Nazwa 
projektu : 
Zagospoda
rowanie 
terenu 
przy  
świetlicy 
w miejsco
wości 
Klimaszew
nica 



Id: 43BFA9DF­CAFA­4412­964C­D413CB3CED8F. Podpisany Strona 9

Razem 
wydatki:  572 394  230 847  341 547  572 394  230 847  ­  ­  230 847  341 547  341 547 
z 
tego: 2010 
r.  4  4  ­  4  4  ­  4  ­ 
2011 r.  8 000  8 000  ­  8 000  8 000  8 000  ­ 
2012r  564 390  222 843  341 547  564 390  222 843  ­  222 843  341 547  341 547 
Program: 
Regionaln
y Program 
Operacyjn
y 
Wojewódz
twa 
Podlaskie
go 2007­
2013r 
Priorytet: 
Rozwój 
turystyki 
i kultury 
Działanie: 
Odnowa 
i rozwój 
wsi 
Nazwa 
projektu : 
Zagospoda
rowanie 
placu 
gminnego 
w miejsco
wości 
Święcienin
 
Razem 
wydatki:  426 224  177 763  248 461  426 224  177 763  ­  ­  177 763  248 461  248 461 
z 
tego: 2010 
r.  7 934  7 934  ­  7 934  7 934  ­  7 934  ­ 
2011 r.  5 000  5 000  ­  5 000  5 000  5 000  ­ 

1.11 

2012r  413 290  164 829  248 461  413 290  164 829  ­  164 829  248 461  248 461 



Id: 43BFA9DF­CAFA­4412­964C­D413CB3CED8F. Podpisany Strona 10

Program: 
Regionaln
y Program 
Operacyjn
y 
Wojewódz
twa 
Podlaskie
go 2007­
2013r 
Priorytet: 
Rozwój 
turystyki 
i kultury 
Działanie: 
Odnowa 
i rozwój 
wsi 
Nazwa 
projektu : 
Centrum 
kultury 
w Radziło
wie 
Razem 
wydatki:  1 659 438  1 159 438  500 000  1 659 438  1 159 438  ­  ­  1 159 438  500 000  500 000 
z 
tego: 2010 
r.  991  991  ­  991  991  ­  991  ­ 
2011 r.  47 613  47 613  ­  47 613  47 613  47 613  ­ 

1.12 

2012r  1 610 834  1 110 834  500 000  1 610 834  1 110 834  ­  1 110 834  500 000  500 000 



Id: 43BFA9DF­CAFA­4412­964C­D413CB3CED8F. Podpisany Strona 11

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Konopka


